РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020 г.                                           г. Бодайбо                                                      № 537-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 27.02.2015 г. № 95-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросам муниципальной службы в Иркутской области», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 27.02.2015 г. № 95-п, руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 27.02.2015 г. № 95-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 21.05.2020 г. № 289-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 27.02.2015 г. № 95-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА

            А.В. ДУБКОВ

Приложение к постановлению администрации Бодайбинского городского поселения

от 31.08.2020 г.  № 537-п
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бодайбинского городского поселения

27.02.2015 г.  № 95-п

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения

 и урегулированию конфликта интересов

Кузнецова Оксана Константиновна – заместитель главы Бодайбинского городского поселения, председатель комиссии;

Плешува Альмира Алексеевна – управляющий делами администрации Бодайбинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Коробкина Елена Валерьевна – главный специалист по кадровой работе и охране труда администрации Бодайбинского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Плотникова Нина Геннадьевна – начальник отдела по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения;

Харичева Елена Валерьевна – начальник финансового управления Бодайбинского городского поселения;

Шоколова Наталья Анатольевна – депутат Думы Бодайбинского городского поселения (по согласованию);

Шестакова Екатерина Ивановна - управляющий делами администрации г. Бодайбо и района (по согласованию);

Зацаренко Оксана Александровна - главный специалист по кадровой работе юридического отдела администрации г. Бодайбо и района (по согласованию).».